1.1 Constitui-se objeto deste contrato a contratação de empresa para a construção de um poço 

tubular profundo na localidade de Vila Cruz Alta (com fornecimento de materiais e mão de obra). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O valor total dos serviços, a ser pago pela Administração Municipal, será de R$ 91.818,00 

(noventa e um mil e oitocentos e dezoito reais). 

2.2 O pagamento será efetuado em 6 (seis) vezes, sendo a primeira parcela após a conclusão da 

perfuração, instalação da bomba e colocação em funcionamento do poço. O valor final será baseado 

na profundidade de perfuração do poço atestado pelo fiscal de contrato, após a verificação dos